## DISTRICT LEGAL SERVICE AUTHORITY, RUPNAGAR

Applications are invited from eligible candidates having requisite qualifications for Contractual full-time engagement for 02 (Two) post of Deputy Chief Legal Aid Defense Counsel for the office of District Legal Services Authority, Rupnagar. The details of advertisement thereof have been uploaded on the Website of this office https://districts.ecourts.gov.in/Rupnagar and well 25 on the website www.pulsa.punjab.gov.in. The Last date for submission of application is 12.08.2024. The Honorarium (Retainership Fee) for the said post is Rs. 50,000/- (Rupees Fifty Thousand) per month. Candidates have to attach photo copies of Judgments in 5 Sessions cases, represented as Defense Lawyer and Photo copies of at least 5 cross examinations in Sessions cases as Defense Lawyer, with their application form alongwith other documents as per application form. Candidate must have handled at least 20 criminal trials in Sessions Courts. This condition stands relaxed upto minimum 10 criminal trials i.e. the candidate must have handled at least 10 criminal trials in Sessions Courts after the said relaxation.

The applicants are requested to regularly visit the website of this office <a href="https://districts.ecourts.gov.in/Rupnagar">https://districts.ecourts.gov.in/Rupnagar</a> for further updates and date of interview.

Dated: 26.07.2024

District & Sessions Judge-cum-Chairperson, District Legal Services Authority,

Rupnagar

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਰੂਪਨਗਰ

ਜ਼ਿਲਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਰੂਪਨਗਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਡਿਪਟੀ ਲੀਗਲ ਏਂਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਦੀ 02 ( ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਠੇਕਾਗਤ ਫੁੱਲ-ਟਾਈਮ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਲਈ ਲੋੜੀਦੀਆਂ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਵਾਲੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਵੇਰਵੇਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://districts.ecourts.gov.in/Rupnagar ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pulsa.punjab.gov.in. ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੇ ਪੇਸ਼ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 12.08.2024 ਹੈ। ਉਕਤ ਪੋਸਟ ਲਈ ਮਾਣ ਭੱਤਾ (ਰਿਟੇਨਰਸ਼ਿਪ ਫੀਸ) 50,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੈਸ਼ਨ ਕੇਸਾਂ ਦੀਆਂ 5 ਜੱਜਮੈਂਟਾਂ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀਆਂ (ਬਤੌਰ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ) ਅਤੇ ਅਰਜ਼ੀ ਫਾਰਮ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੁਆਰਾ ਸੈਸ਼ਨ ਕੋਰਟ ਵਿਚ ਕ੍ਰਿਮੀਨਲ ਟ੍ਰਾਇਲਜ਼ ਦੀ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 20 ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਪੈਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਹੋਈ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਸ਼ਰਤ ਵਿੱਚ ਛੋਟ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਘੱਟੋਂ ਘੱਟ 10 ਕ੍ਰੇਮੀਨਲ ਟ੍ਰਾਇਲਜ਼ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕੀਤਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ

https://districts.ecourts.gov.in/Rupnagar ਤੇ ਨਿਯਮਿਤ ਤੌਰ ਤੇ ਪਧਾਰਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 26.07.2024

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨ ਜੱਜ-ਕਮ-ਚੇਅਰਪਰਸਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਰੂਪਨਗਰ।